

Sayı : E-71248886-130-220849536
Konu : Tescil Belgesi Üst Yazısı - 2021/17760

04.11.2022

ÖMER KOCAKUŞAK (BİLEN SİNAİ MÜLK. HİZ. DAN. MÜH. İTH. İHR. TİC. LTD. ŞTİ.)

İlgi : 03.02.2021 tarihli marka başvurunuz.

İlgide kayıtlı marka başvurunuzun tescil süreci tamamlanmış olup 2021 17760 sayılı Marka Tescil Belgeniz ekte yer almaktadır.

Marka tescilinden doğan hakların kapsamı ve istisnaları, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununun 7 nci maddesinde düzenlenmiştir.

Söz konusu marka tescili, markanızın anılan maddede belirtilen haklar çerçevesinde ülkemizde korunmasını sağlamaktadır. Bununla birlikte, markanızın yurtdışında korunabilmesi için, koruma talep edilecek ülkelerde de tescil edilmesi gerekmekte olup bu doğrultuda ilgili ülkelerin yetkili sınai mülkiyet kurumlarına doğrudan marka başvurusu yapılması veya Madrid Sistemi kapsamında Türk Patent ve Marka Kurumu ve Dünya Fikri Mülkiyet Teşkilatı aracılığıyla marka başvurusunda bulunulması gerekmektedir. Markanızın yurtdışında korunması ve koruma talep edilecek ülkelerin belirlenmesinde, yurtdışındaki mevcut ve gelecekteki potansiyel ticari faaliyetlerinizin göz önünde bulundurulması karar verilmesi önerilmektedir.

Bu itibarla, uluslararası düzeyde daha hızlı ve daha az maliyetli marka tesciline imkan sağlayan Madrid Sistemi ile ilgili detaylı bilgilere Kurumumuz internet sitesinde yer alan “Hizmetlerimiz/Marka/Uluslararası Marka Tescil Sistemi Bilgisi” sayfasından (www.turkpatent.gov.tr/uluslararasi-marka-tescil-sistemi-bilgisi) erişim sağlanabilmektedir.

Saygılarımla.

Satı ÖZDEMİR
Kurum Başkanı a.
Bilgisayar İşletmeni

EK: Ek1 Tescil Belgesitb_2021_17760.pdf

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://belgedogrulama.turkpatent.gov.tr/bg.aspx?Id=B1C4507F-8C0E-4D17-A31D-F4174C03E06B>

Gazi Mahallesi Hipodrom Caddesi No:13 (06560)

Yenimahalle / ANKARA

Telefon No: (0312) 303 1 303 Faks No : (0312) 303 11 73

İnternet Adresi www.turkpatent.gov.tr

Kep Adresi : tpe@hs01.kep.tr

Bilgi İçin: Satı ÖZDEMİR

Unvan: Bilgisayar İşletmeni

Telefon No:

Eposta: sati.ozdemir@turkpatent.gov.tr





**TÜRK
PATENT**
TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU

MARKA TESCİL BELGESİ

No: 2021 17760 - Ticaret - Hizmet

SK-12

Marka Sahibi

UTAŞ SAVUNMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Mal / Hizmet Sınıfları

13, 28, 35

Bu marka, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında,
03.02.2021 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle korunmak üzere,
03.11.2022 tarihinde tescil edilmiştir.

Cemil BAŞPINAR
Kurum Başkanı

MAL / HİZMET SINIFLARI

Başvuru Numarası: 2021/17760

13. Ateşli, havalı, yaylı silahlar ile bunlara ait kılıf ve askı kayışları.

Ağır silahlar, havanlar, roketler.

Havai fişekler.

Kişisel kullanım için koruyucu gazlar.

28. Oyunlar ve oyuncaklar.

Salonda oynanan oyunlar; harici ekran ya da monitör ile bağlanıp oynanabilen oyunlar için aletler, makineler ve cihazlar (jetonla çalışanlar dahil).

Hayvanlar için oyuncaklar.

Çocuk bahçeleri, parklar ve oyun parkları için oyuncaklar.

Bu sınıfa dahil jimnastik ve spor aletleri; olta takımları, yapay balık yemleri, avcılık ve balıkçılık için tuzaklar.

Suni yılbaşı ağaçları ve bunlar için süsler, suni karlar, çingiraklar, parti ve benzeri eğlenceler için malzemeler, kağıttan parti şapkaları.

35. Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri, reklam amaçlı tasarım hizmetleri; alıcı ve satıcılar için online pazaryeri (internet sitesi) sağlama hizmetleri. Büro hizmetleri; sekreterlik hizmetleri, gazete aboneliği düzenleme hizmetleri, istatistiklerin derlenmesi, büro makinelerinin kiralanması hizmetleri, bilgisayar veri tabanlarındaki bilginin sistematik hale getirilmesi, telefon cevaplama hizmetleri. İş yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili danışmanlık, muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri, personel işe yerleştirme, işe alma, personel seçimi, personel temini hizmetleri, ithalat-ihracat acente hizmetleri, geçici personel görevlendirme (başkası adına fatura yatırma, vergi yatırma, trafik işlemleri gibi iş takibi) hizmetleri. Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri. Müşterilerin malları elverişli bir şekilde görmesi ve satın alması için Ateşli, havalı, yaylı silahlar ile bunlara ait kılıf ve askı kayışları. Ağır silahlar, havanlar, roketler. Havai fişekler. Kişisel kullanım için koruyucu gazlar. Oyunlar ve oyuncaklar. Salonda oynanan oyunlar; harici ekran ya da monitör ile bağlanıp oynanabilen oyunlar için aletler, makineler ve cihazlar (jetonla çalışanlar dahil). Hayvanlar için oyuncaklar. Çocuk bahçeleri, parklar ve oyun parkları için oyuncaklar. Bu sınıfa dahil jimnastik ve spor aletleri; olta takımları, yapay balık yemleri, avcılık ve balıkçılık için tuzaklar. Suni yılbaşı ağaçları ve bunlar için süsler, suni karlar, çingiraklar, parti ve benzeri eğlenceler için malzemeler, kağıttan parti şapkaları. mallarının bir araya getirilmesi hizmetleri; (belirtilen hizmetler perakende, toptan satış mağazaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri diğer yöntemler ile sağlanabilir.)